О внесении изменения в совместный приказ Министра энергетики Республики
Казахстан от 3 апреля 2020 года № 125 и Министра национальной экономики
Республики Казахстан от 3 апреля 2020 года № 22 "Об установлении предельных цен
на розничную реализацию сжиженного нефтяного газа для заправки автотранспорта на
автогазозаправочных станциях"

Приказ Министра энергетики Республики Казахстан от 23 февраля 2021 года № 61.
Зарегистрирован в Министерстве юстиции Республики Казахстан 23 февраля 2021 года
№ 22251
      В соответствии с  статьи 50 Закона Республики Казахстан от 6 апреля пунктом 2
2016 года "О правовых актах" ПРИКАЗЫВАЮ:
      1. Внести в  Министра энергетики Республики Казахстан от 3 совместный приказ
апреля 2020 года № 125 и Министра национальной экономики Республики Казахстан
от 3 апреля 2020 года № 22 "Об установлении предельных цен на розничную
реализацию сжиженного нефтяного газа для заправки автотранспорта на
автогазозаправочных станциях" (зарегистрирован в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов за № 20293, опубликован 7 апреля 2020 года
в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан)
следующее изменение:
       изложить в следующей редакции:пункт 7
      "7. Настоящий совместный приказ вводится в действие со дня его первого
официального опубликования и действует до 1 марта 2021 года.".
      2. Департаменту газа и нефтегазохимии Министерства энергетики Республики
Казахстан в установленном законодательством Республики Казахстан порядке
обеспечить:
      1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве юстиции
Республики Казахстан;
      2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства энергетики
Республики Казахстан;
      3) в течение десяти рабочих дней после государственной регистрации настоящего
приказа в Министерстве юстиции Республики Казахстан представление в Департамент
юридической службы Министерства энергетики Республики Казахстан сведений об
исполнении мероприятий, предусмотренных подпунктами 1) и 2) настоящего пункта.
      3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего
вице-министра энергетики Республики Казахстан.

      4. Настоящий приказ вводится в действие со дня его первого официального
опубликования.
      Министр энергетики
Республики Казахстан Н. Ногаев

      " С О Г Л А С О В А Н "
А г е н т с т в о  п о  з а щ и т е
и  р а з в и т и ю  к о н к у р е н ц и и
Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан